Stoomreinigers Nilfisk SDV

De ultieme stoomreinigers

De Nilfisk SDV modellen zijn gecertificeed voor gebruik in laboratoria,
kunnen gebruikt worden met reinigingsmiddel en zijn uitgevoerd met een
zuigfunctie. Deze modellen zijn geschikt voor zwaar gebruik, veelzijdige
reiniging en desinfectie. Dankzij de mogelijkheid om gebruik te maken van
reinigingsmiddel naast de standaard stoomfunctie kunnen beide modellen
eenvoudig desinfecteren en reinigen in de zwaarste, gevaarlijke
omgevingen. Model 4500 is geschikt voor de kortere werkzaamheden,
terwijl het grote model de 8000 tot wel 12 uur continu kan functioneren.

* 4.5 bar stoomdruk (SDV4500) of 8 bar stoomdruk (SDV8000), met
1.8L of 3.3L boiler capaciteit respectievelijk

* Maximale werkduur achtereen: 6 uur (SDV4500) of 8 uur (SDV8000)
met continu vullen van de boiler

* Reinigingsmiddeleninjectiesysteem voor laboratorium gecertificeerde
reiniging

*  Afneembare vuilwatertank met afsluitbare deksel

Picture shown may not represent model quoted

® Standaard uitruisting

: . Min. .Nilfisk NILFISK
Standaard Accessoires Artikelnummer benodigd SDV4500 SDV8000
Toebehoren voor consumentenstoomreinigers
ssgeEEmSS  Borstelinzet mondstuk vioer 300 mm 450000033 1 .
2= Borsielinzet mondstuk vioer 400 mm 450000042 1 .

w Borstelmondstuk stoom+zuigen 150 mm 450000047 1 L L

Borstelmondstuk vioer 300 mm 450000032 1 (]
Borstelmondstuk vioer 400 mm 450000041 1 (]
Glas reiniger 250 mm 450000036 1 . .
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Standaard Accessoires

Lans stoom kort

Lans stoom lan
= ¢

Meubel zuigmondstuk

Rubberinzet mondstuk vioer 300 mm

Rubberinzet mondstuk vioer 400 mm

Slang stoom + zuigen + chemie 2,5 m

Slang stoom + zuigen + chemie 4 m

Spleetmondstuk

Tapijtinzet mondstuk vioer 400 mm

Zuigmond stoom-+zuigen 150 mm

-/// Tapijtinzet mondstuk vioer 300 mm

Artikelnummer

450000051

450000050

450000037

450000034

450000043

450000030

450000045

450000049

450000035

450000044

450000048

Min.
benodigd

1

.Nilfisk
SDV4500

NILFISK
SDV8000
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Model
Artikelnummer

Kenmerken

Roestvrij stalen frame
Wisselstroom
Stoomfunctie
Reinigingsmiddel funktie
Zuigfunctie

Continue gevulde boiler
Temperatuurregelaar

Automatic safety shut off

Technische specificaties
Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Zuig functie

Electrokabel (m)
Stoomtemperatuur ketel (°C)
Inhoud schoonwatertank (1)
Ketelreservoir (1)
Reinigingsmiddelentank (I)
Slanglengte (m)

Stoom druk (bar)
Afmetingen (L x B x H) (mm)
Gewicht (kg)

® Standaard uitruisting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Toebehoren

Toebehoren voor consumentenstoomreinigers

Borstel driehoek 95 mm

sggmEm=E=  Borstelinzet mondstuk vioer 300 mm

, Borstelinzet mondstuk vioer 400 mm

-H"'\-\.,\

ONilfisk’

p

.Nilfisk SDV4500

45000004

.Nilfisk SDV4500

230-240/1/50/13
Yes
10
150
2.5
1.8
25
25
4.5
700x450x880
30

Artikelnummer

450000054 1 o
450000033 1 L
450000042 1 o

Min. .Nilfisk
benodigd SDV4500

NILFISK SDV8000

45000006

NILFISK SDV8000

230-240/1/50/13
Yes
10
170

3.3
25
4
8
700x450x970
40

NILFISK
SDV8000
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: Min. .Nilfisk NILFISK
Toebehoren Artikelnummer benodigd SDV4500 SDV8000

Borstelmondstuk stoom+zuigen 150 mm 450000047 1 . .

A Borstelmondstuk vioer 300 mm 450000032 1 (] o

: Borstelmondstuk vioer 400 mm 450000041 1 o (]

Glas reiniger 250 mm 450000036 1 . .

‘ Gootsteenmondstuk stoom+zuigen 450000053 1 o o
‘ ljs schraper 450000055 1 o o

| ‘ Lans stoom kort 450000051 1 J J
’ Lans stoom kort kunststof 450000052 1 o o
= Lans stoom lang 450000050 1 . .
Meubel zuigmondstuk 450000037 1 . .

Ronde borstel messing 10st 450000040 1 o o

m Ronde borstel polyester 10st 450000039 1 o o
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Toebehoren Artikelnummer b enM(;gi gd SE’)\I\IIII':?)I(()O S’\IEI)IVFSI(?(?O
Ronde borstel RVS 10st 450000038 1 o o
Rubberinzet mondstuk vioer 300 mm 450000034 1 . o
Rubberinzet mondstuk vioer 400 mm 450000043 1 o .
Slang stoom + zuigen + chemie 2,5 m 450000030 1 . o

Slang stoom + zuigen + chemie 4 m 450000045 1 o .

Spleetmondstuk 450000049 1 . .

Tapijtinzet mondstuk vloer 400 mm 450000044 1 o .
Verlengbuis 450000057 1 o o

Zuigmond stoom+zuigen 150 mm 450000048 1 . .

-//" Tapijtinzet mondstuk vioer 300 mm 450000035 1 o o

X Borstel nylon blauw 450000074 0 o o
ey
Borstel nylon geel 450000077 0 o o
Borstel nylon groen 450000075 0 o o
Borstel nylon rood 450000076 0 o o
Overige
Bevestigingsklip blauw 450000078 0 o o

©Nilfisk’

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16229



Stoomreinigers Nilfisk SDV

|
De ultieme stoomreinigers

Toebehoren Artikelnummer benM(;gigd SE’)\I\IIIEEIC()O S’\IEI)IVFSISCE(O
Bevestigingsklip geel 450000081 0 o o
Bevestigingsklip groen 450000079 0 o o
Bevestigingsklip rood 450000080 0 o o
Klip blauw 450000082 0 o o
Klip geel 450000085 0 o o
Klip groen 450000083 0 o o
Klip rood 450000084 0 o o
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